РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14.10.2015 г. № 699-п
                                     п. Кутулик

О награждении Благодарственным
письмом администрации
В соответствии с Постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд, личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения Аларского района и в связи с Днем учителя России наградить работников МКОУ Тыргетуйская средняя общеобразовательная школа

Благодарственным письмом администрации

муниципального образования «Аларский район»:

	АНДРЕЕВУ

Елену Евгеньевну

	- заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

	СЫРОВУЮ

Марину Юрьевну
	- заместителя директора по внеклассной работе;

	ОСИПОВУ
Галину Егоровну

	- учителя математики;

	НИКОЛАЕВУ
Тамару Семеновну

	- учителя химии;

	АНДРЕЕВА

Георгия Прокопьевича
	- учителяфизкультуры;

	КОНДРАТЮК

Ирину Андреевну
	- учителя истории;

	ИЛЕВАХИНУ

Татьяну Петровну

	- учителя начальных классов;

	ФРАДКОВУ

Алену Леонидовну

	- учителя английского языка;

	КАБИТОВУ

Ирину Карповну

	- заведующего хозяйством;

	ЕЩЕНКО

Антонину Валериановну -
	- уборщика служебных помещений;

	СЕРЕДКИНА

Ивана Ивановича
	- водителя школьного автобуса;

	СПИРИДОНОВА

Сергея Аркадьевича
	- электрика.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

Мэр Аларского района                                               А.В.Футорный